ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний
от 27 сентября 2005г. № 123 «Об установлении земельного налога»

Принято Думой городского   округа Спасск-Дальний
«  31  »   июля   2019 года

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27 сентября 2005 года № 123 "Об установлении земельного налога" (в ред. от 04.12.2018
№ 82-НПА) следующие изменения:
1) абзац второй подпункта 1 пункта 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: P21]«-  многодетные семьи, признанные таковыми в соответствии со статьей 2 Закона Приморского края от 23.11.2018 N 392-КЗ "О социальной поддержке многодетных семей, проживающих на территории Приморского края";
2) в пункте 72 слова «Льготы, установленные вторым и третьим абзацем подпунктами 1 пункта 7 настоящего решения» заменить словами «Льготы, установленные для физических лиц, поименованных в абзаце втором и третьем подпункта 1 пункта 7 настоящего решения,»;
3) пункт 101 исключить;
 4) пункт 102 исключить;
5) пункт 103 исключить;
6) дополнить пунктом 104 следующего содержания:
 «104. Налоговая льгота для физических лиц, указанных в подпункте 1 пункта 7 настоящего решения, в том числе в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленной законодательством о налогах и сборах, применяется в отношении одного земельного участка.".
[bookmark: P41]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Подпункт 6 пункта 1 настоящего решения применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Исполняющий обязанности  главы
городского округа Спасск-Дальний                                                    О.А. Митрофанов

« 01 »  августа    2019 года
№  21 -НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]